PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 октября 2012 года

	№ 1107

О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Архангельской области,

АДМИНСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 июня 2012 года № 668 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 21 слово «нежилого» заменить словом «жилого»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководи-теля аппарата Смагина П.А.

	Глава муниципального образования
	                                     С.Е. Омегова

0212103111070
0212103111070